Белоярский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное учреждение

в сфере образования Белоярского района

«Белоярский методический центр»

(МАУ «БМЦ»)

Руководителям

образовательных учреждений

микрорайон 3, д. 33,  г. Белоярский,
 Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Тюменская область, 628162

тел. (34670) 5-11-36

е-mail: hostmiabmc@yandex.ru
ИНН/КПП 8611009185/861101001

ОГРН 112861000011

№ [383]

[11.10.2022]

на №
от ___________

Об участии в муниципальном этапе

всероссийских конкурсов

профессионального мастерства в сфере

образования «Педагог года – 2022»

Уважаемые руководители!

В связи с проведением с 17 по 21 октября 2022 года муниципального этапа

всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере образования «Педагог года

– 2022» прошу Вас:

1). освободить от работы:

- участников конкурсов «Педагог года – 2022» в соответствии с заявленными

номинациями согласно приложению 1;

- членов жюри конкурсных номинаций согласно приложению 2;

2). направить:

- руководящих и педагогических работников для участия в церемонии открытия и

закрытия конкурса в качестве зрителей в соответствии с квотой согласно приложению 3;

- информацию об участниках церемонии открытия и закрытия конкурса согласно

приложению 4.

Директор
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

Е.А. Гуркина

Исполнитель:

Приходченко Наталья Вячеславовна,
заместитель директора, 5-15-90

mailto:hostmiabmc@yandex.ru

2

Приложение 2
к письму МАУ «Белоярский методический центр»

от 11.10.2018 № 383

СОСТАВ ЖЮРИ КОНКУРСА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКИХ КОНКУРСОВ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО МАСТЕРСТВА В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕДАГОГ ГОДА – 2022»

Состав жюри номинации «Учитель года – 2022»

Лотарева Татьяна

Григорьевна

учитель русского языка и литературы муниципального

автономного общеобразовательного учреждения Белоярского

района «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Белоярский»;

председатель жюри

Каксина Софья

Максимовна

учитель начальных классов муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа с. Казым», член жюри

Арипова Инзия

Кабировна

учитель истории и обществознания муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа п. Сосновка», член жюри

Состав ученического жюри номинации «Учитель года – 2022»

Кулагина Арина

Александровна

ученица 11 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский»

Коломиец Алина

Игоревна

ученица 11 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Белоярский»

Полевщикова

Екатерина Юрьевна

ученица 10 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»

Состав жюри номинации «Сердце отдаю детям – 2022»

Сердюкова Ольга

Вячеславовна

педагог дополнительного образования муниципального

автономного учреждения дополнительного образования

Белоярского района «Дворец детского (юношеского) творчества г.

Белоярский», член жюри

Измайлова Юлия

Юрьевна

учитель начальных классов муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский», член жюри

Состав ученического жюри номинации «Сердце отдаю детям – 2022»

Сорокина Виктория

Константиновна

ученица 11 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский»

Хизбуллина Арина

Маратовна

ученица 11 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Белоярский»

Ахтямова Юлия

Дмитриевна

ученица 10 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»

Состав жюри номинации «Воспитатель года – 2022»

Абдулжалилова

Марьяна

Салавутдиновна

 воспитатель муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения Белоярского района «Центр

развития ребенка – детский сад «Сказка» г. Белоярский»,

председатель жюри

3

Суедова Юлия

Юрьевна

 воспитатель муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения Белоярского района «Детский сад

комбинированного вида «Березка» г. Белоярский», член жюри

Абдуллина Гульнара

Юмагуловна

воспитатель муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения Белоярского района «Детский сад

комбинированного вида «Снегирек» г. Белоярский»,  член жюри

Состав жюри номинации «Педагог - психолог – 2022»

Шевченко Юлия

Геннадиевна

педагог - психолог муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения Белоярского района «Детский сад

комбинированного вида «Снегирек» г. Белоярский», председатель

жюри

Мальнова Наталья

Анатольевна

педагог-психолог муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский», член жюри

Лапина Жанна

Владимировна

педагог-психолог муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский», член жюри

Состав жюри номинации «Педагогический дебют - 2022»

Меньщикова Ольга

Владимировна

учитель химии и биологии муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский», председатель

жюри

Мелантьев Данила

Андреевич

учитель начальных классов муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский», член жюри

Состав ученического жюри номинации «Педагогический дебют – 2022»

Лисицын Глеб

Денисович

ученик 11 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский»

Ильиных Мария

Константиновна

ученица 11 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Белоярский»

Лещенко Екатерина

Дмитриевна

ученица 11 класса муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»

4